



DODATEK Č. 1 KE SMLouvě O Dílo

ZE DNE 05. 10. 2020

NA STAVEBNÍ PRÁCE

ODBAHNĚNÍ RYBNÍKU NÁVESNÍ NA P.Č. 303/1 K.Ú. LHOTA U SEDLA

uzavřená na základě § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

název/jméno

adresa

zastoupený ve věcech smluvních

telefon

e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon

e-mail

IČ

DIČ

daňový režim

bankovní spojení 1

číslo účtu

bankovní spojení 2

číslo účtu

dále jen „objednatel“

Obec Číměř

Číměř 12, 378 32 Číměř

Mgr. Radkem Kněžínkem, starostou

+420 724 524 546

info@obeccimer.cz

Ing. Martinem Růžičkou, CSc.

+420 604 171 171

martin.ruzicka@alcedo-project.cz

00246450

CZ00246450

plátce DPH, nebude uplatněn režim PDP

Česká národní banka

94-12510251/0710

Česká spořitelna, a.s.

603164389/0800

1.2. Zhotovitel

název/jméno

adresa

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený ve věcech smluvních

telefon, e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon, e-mail

IČ

DIČ

daňový režim

bankovní spojení

č. účtu

dále jen „zhotovitel“

Milan Sobek

Kunžak 255, 378 53 Kunžak

Milan Sobek

+420 602 137 686, ubytovani.sobek@seznam.cz

Milan Sobek

+420 602 137 686, ubytovani.sobek@seznam.cz

15790657

CZ5706281218

plátce DPH

ČSOB, a.s.

123507274/0300

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 05. 10. 2020, se upravuje článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, v části 4. 1 Výše sjednané ceny, v souvislosti se vzájemně odsouhlaseným rozsahem stavebních víceprací, a to v rozsahu:

- o vytěžený sediment z rybníka bude rozhrnout na orné půdě, původní položkový rozpočet k SoD předmětné práce neobsahoval
- o okamenování pohozen z hrubého drceného kameniva 63 - 125 mm je potřebné na místě vysahování břehu rybníka, aby byl svah fixován a nedocházelo k následné vodní erozi



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny - Původní znění

4.1. Výše sjednané ceny

Objekty:		bez DPH	DPH	s DPH
01	Zemní práce	939 553,43 Kč	197 306,22 Kč	1 136 859,65 Kč
VN	Vedlejší náklady	56 001,57 Kč	11 760,33 Kč	67 761,90 Kč
Stavba celkem		995 555,00 Kč	209 066,55 Kč	1 204 621,55 Kč

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny - Nové znění dle Dodatku č. 1 ke SoD

4.1. Výše sjednané ceny

Objekty:		bez DPH	DPH	s DPH
01	Zemní práce	1 088 206,07 Kč	228 523,27 Kč	1 316 729,34 Kč
VN	Vedlejší náklady	56 001,57 Kč	11 760,33 Kč	67 761,90 Kč
Stavba celkem		1 144 207,64 Kč	240 283,60 Kč	1 384 491,24 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo nemění.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Položkový rozpočet stavebních víceprací

- 7 -02- 2022

V Číměři, dne:

- 7 -02- 2022

V Kunžaku, dne:

za objednatele



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246430

Mgr. Radek Kněžínek,
starosta Obce Číměř
objednatel

za zhotovitele

MILAN SOBEK

Kunžak 255
378 53 Strmilov
IČO: 157 90 657 DIČ: CZ5706281218
Mob. 602 137 686

Milan Sobek,
zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: Odbahnění rybníku "Návesní" na p.č. 303/1 k.ú. Lhota u Sedla

Misto: Lhota u Sedla

Objednatel: Obec Číměř
Číměř 12
378 32 Číměř

IČ: 00246450

DIČ:

Zhotovitel: Milan Sobek
Kunžak 255, 378 53 Kunžak
rozpočet víceprací k Dodatku č.1, ke SoD ze dne 5.10.2020

IČ: 15790657

DIČ: CZ5706281218

Rozpis ceny			Celkem
HSV			148 652,64
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			148 652,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	148 652,64 CZK
Základní DPH	21 %	31 217,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 179 869,69 CZK

Číměři

dne

7.2.2022

Milan SOBEK

Kunžak 255
378 53 Strmilov
IČO: 157 90 657 DIČ: CZ5706281218
Mob. 602 137 626

Milan Sobek

Za zhotovitele



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

Mgr. Radek Kněžínek, starosta

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			102 345,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			46 307,04
Cena celkem					148 652,64

Položkový rozpočet

S:	Odbahnění rybníku "Návesní" na p.č. 303/1 k.ú. Lhota u Sedla
O:	Lhota u Sedla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				102 345,60
	1 181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	45 690,00000	2,24	102 345,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				46 307,04
	2 464531112R00	Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu	m3	47,06000	984,00	46 307,04

26	148 652,64
----	------------

